连妇保〔2011〕45号                 签发人：王泰康
关于停运污水处理站的请示
市环保局：

近期我院因污水处理站设备经改造后，进行调试运行，近期盐酸计量泵、氯酸钠计量泵运行不正常，及时请技术人员检查指导后，院领导十分重视，要求及时维修。经厂家维修人员检测，需要维修的设备如下：盐酸计量泵1台、氯酸钠计量泵1台、设备主体1台。因需要检查维修的设备较多，特向贵局请示污水处理站停运一月，对污水临时采取撒漂白粉的措施。

上请示当否，请批复！

联系人：王义      联系电话：18705130218
二○一一年九月十五日
主题词：停运  污水  请示
连云港市妇幼保健院办公室       2011年9月15五日印发

                                          共印5份